
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص الفيزياء الحيوية الطبية

 ق.ظ.24-11-03 10:38كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2328556

2328425

2330188

2330126

2327155

2328065

2330129

2328091

2227280

كود الطالب

 بسنت   ايهاب محمد عبد العزيز

 منه عبدالحميد عبدالحسيب عبدالحميد

 بشرى  محمد سيد محمد ابراهيم

 زينب  محمد ابراهيم سعيد

 احمد  سيد عبد المنعم على محمد

 مهاب  عمرو محمد محمد انور

 عبدالرحمن  محمد سيد عبد الفتاح

 مينا  جميل صادق بخيت

 محمد  اشرف جادالكريم عبد الرحيم

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.19

3.84

3.73

3.47

3.25

3.18

2.82

2.37

1.93

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


