كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص الفيزياء الحيوية الطبية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

العامة العامة الرق العامة المرق ال				
التقدير	المعدل التراكمي	الاس	كود الطالب	ŕ
ممتاز	4.19	بسنت ايهاب محمد عبد العزيز	2328556	1
ممتاز	3.84	منه عبدالحميد عبدالحسيب عبدالحميد	2328425	2
ممتاز	3.73	بشرى محمد سيد محمد ابراهيم	2330188	3
جيد جدا	3.47	زينب محمد ابراهيم سعيد	2330126	4
جيد جدا	3.25	احمد سيد عبد المنعم على محمد	2327155	ţ
جيد جدا	3.18	مهاب عمرو محمد محمد انور	2328065	•
جيد جدا	2.82	عبدالرحمن محمد سيد عبد الفتاح	2330129	7
ختخ	2.37	مینا جمیل صادق بخیت	2328091	8
جيد	1.93	محمد اشرف جادالكريم عبد الرحيم	2227280	ę

يعتمد ،، عميد الكلية أد أحمد عبده الشريف